
Natureza da 

Contratação

O - ordinária

E - emergencial
Preço Prazo

16.856 2017
SERVIÇOS / ASSISTÊNCIA MÉDICA E 

HOSPITALAR
UNIMED SEGUROS SAÚDE S/A 04.487.255.0001-81 PREGÃO ELETRÔNICO 20/06/2017 Ativo O

3.1.3.1.1.01.012 e 

1.1.2.8.1.01.00008
192.081.302,74 60 - -

15.420 2017
SERVIÇOS / ASSISTÊNCIA MÉDICA E 

HOSPITALAR

UNIMED DO ESTADO DE SÃO PAULO - FEDERAÇÃO 

ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS
43.643.139/0001-66 INEXIGIBILIDADE 21/02/2017 Ativo O

3.1.3.1.1.01.012 e 

1.1.2.8.1.01.00008
84.144.111,33 60 - -

14.665 2016 SERVIÇOS /HOSPEDAGEM
FOX TRAVEL OPERADORA E AGÊNCIA DE VIAGEM LTDA - 

ME
07.736.925/0001-44 PREGÃO ELETRÔNICO 01/09/2016 Ativo O

3.3.2.2.1.01.072 e 

3.3.2.2.1.01.017
49.517.342,82 60 - -

14.466 2016 MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA
VERO TRABALHO TEMPORÁRIO E TERCEIRIZAÇÃO DE 

SERVIÇOS LTDA
07.126.165/0001-53 PREGÃO ELETRÔNICO 28/07/2016 Ativo O 3.3.2.2.1.01.030 43.676.847,01 60 S -

14.476 2016 MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA REAL PARCERIA MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA LTDA 01.719.271/0001-64 PREGÃO ELETRÔNICO 29/07/2016 Ativo O 3.3.2.2.1.01.030 29.569.388,16 60 - -

16.740 2017
SERVIÇOS / ADMINISTRAÇÃO DE 

BENEFÍCIOS
BENEFÍCIO CERTO LTDA 08.655.788/0001-86 PREGÃO ELETRÔNICO 10/07/2017 Ativo O

33221001014 e 

1.1.2.7.1.01.00003
25.947.259,98 60 - -

20.727 2018 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL JZ ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 58.004.714/0001-58 CONCORRÊNCIA 29/11/2018 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00009-0 23.643.280,94 50 - -

14.325 2016
SERVIÇOS / LIMPEZA E 

CONSERVAÇÃO
RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 69.207.850/0001-61 DISPENSA 08/07/2016 Ativo O 3.3.2.2.1.01.003 15.781.719,85 52 S -

14.808 2016 OBRAS / REFORMA
CONSULTENGE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - 

ME
08.433.116/0001-26 CONCORRÊNCIA 10/11/2016 Ativo O 1.2.3.2.2.02.00017 10.794.637,34 42 S S

12.510 2015
SERVIÇOS / LIMPEZA E 

CONSERVAÇÃO
RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 69.207.850/0001-61 PREGÃO ELETRÔNICO 11/08/2015 Ativo O 3.3.2.2.1.01.003 10.726.549,10 60 S -

10 MAIORES CONTRATOS COM PAGAMENTOS EFETUADOS - SESC REGIONAL SÃO PAULO - POSIÇÃO JUNHO/2020

Termo de 

AditamentoModalidade de 

licitação ou tipo de 

contratação direta

Descrição do Objeto Favorecido
Valor Pago 

(R$)
CNPJ

Data da 

Contratação

Nº do 

Contrato
Ano Situação

Vigência em 

número de 

meses

Elemento da despesa

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
Administração Regional no Estado de São Paulo


